

28.6.2022

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bílovec - údržba LC

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 62 990,23**

**1 Zemní práce 7 700,23**

1	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	21,500	358,15	7 700,23
		5*3*1"velký propust u posezení"		15,000		
		13*(1*1*0,5)"propusty		6,500		
		Součet		21,500		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 290,00**

2	938902111	rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	900,000	45,60	41 040,00
		400		400,000		
		500		500,000		
		Součet		900,000		

3	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	600,000	23,75	14 250,00
		500*0,5"Těškovice-Lhotka"		250,000		
		700*0,5"Milýnská"		350,000		
		Součet		600,000		

**Celkem**

**62 990,23**

